
Bilhete Eletrônico

Nome do Passageiro FABIANO CONTARATO

Número do bilhete 957 2203291223

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem

LA 3329
(operado JJ) S

 VIX - Vitória
Eurico de
Aguiar Salles

GRU - São Paulo
Guarulhos

22/10/2024
07:10

22/10/2024
08:45

Sem bagagem
despachada

LA 3263
(operado JJ) S

GRU - São
Paulo
Guarulhos

BSB - Brasília
Presidente
Juscelino
Kubitschek

22/10/2024
09:50

22/10/2024
11:30

Sem bagagem
despachada

Valor Tarifas R$ 3.462,49

Taxa de embarque R$ 45,56

Total R$ 3.508,05

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão 17/10/2024 - 13:40

Nome do Passageiro FABIANO CONTARATO

Faixa Etária ADT

Número do bilhete 957 2203291223

LOC (Localizador da reserva) ECGKJW

RAV R$ 346,25

Data de emissão 17/10/2024 - 13:40

LOC (Localizador da reserva) ECGKJW

Formas de Pagamento À vista

Total R$ 3.854,30

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o
seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobrança de taxa ou variações cambiais.
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores
aplicáveis, consulte o seu emissor
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