

Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	FABIANO CONTARATO
Número do bilhete	957 2203291223

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
LA 3329 (operado JJ)	S	VIX - Vitória Eurico de Aguiar Salles	GRU - São Paulo Guarulhos	22/10/2024 07:10	22/10/2024 08:45	Sem bagagem despachada
LA 3263 (operado JJ)	S	GRU - São Paulo Guarulhos	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	22/10/2024 09:50	22/10/2024 11:30	Sem bagagem despachada

Total	R\$ 3.508,05
Taxa de embarque	R\$ 45,56
Valor Tarifas	R\$ 3.462,49

COMPROVANTE - RAV

Nome do Passageiro	FABIANO CONTARATO
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	957 2203291223
	737 2203271223
LOC (Localizador da reserva)	ECGKJW

Data de emissão	17/10/2024 - 13:40
LOC (Localizador da reserva)	ECGKJW
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 3.854,30

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.

O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor

Nº de ordem de compra LA9571417VAPE

Fabiano Contarato

Black Signature

Voo

22 de out. de 2024



Operado por LATAM Airlines Brasil

Assento

3D

Economy



002 · Reserva ECGKJW

No portão de embarque 6:30

O embarque finalizará às 6:50

Terminal

Porta/Portão

Embarque

1

_

Grupo 1

Compartilhar 🥕



Adicionar à Apple Wallet

Vitória a São Paulo

Voo 1 de 2

7:10



8:45

VIX

GRU

LA3329 1 h 35 min.

Aeroporto Eurico De Aguiar Salles Aeroporto Guarulhos Intl. Nº de ordem de compra LA9571417VAPE

Fabiano Contarato

Black Signature

Voo

22 de out. de 2024



Operado por LATAM Airlines Brasil

Assento



Economy



061 · Reserva ECGKJW

No portão de embarque 9:05

O embarque finalizará às 9:30

Terminal 2

Porta/Portão

Embarque

Grupo 1

Compartilhar 🥕



Adicionar à Apple Wallet

São Paulo a Brasília

Voo 2 de 2

9:50

......525

11:30

GRU

BSB

LA3263 1 h 40 min.

Aeroporto Guarulhos Intl. Aeroporto Brasilia Intl.